別記第１号様式（第４条関係）
平成　　年　　月　　日
　熊本県知事　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称　　　　　　　　　　　　印
　　　平成２５年度熊本県建設業者合併支援事業費補助金交付申請書
　平成２５年度において、別紙合併等実施報告書のとおり合併を実施したので、　　金　　　　　円を交付されるよう、熊本県補助金等交付規則第３条第１項及び平成２５年度熊本県建設業者合併支援事業費補助金交付要項第４条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
添付書類
１　合併等実施報告書（別記第２号様式）
２　収支精算書（別記第３号様式）
３　合併契約書（写し）
４　合併等による特例措置認定通知書（写し）
５　支出を証する書類（写し）
別記第２号様式（第４条関係）
合 併 等 実 施 報 告 書
1  合併内容
（１）合併形態
（２）合併前の会社
	商号・代表者

	所　在　地

	許可番号・保有許可

	入札参加資格業
種と等級

（３）合併後の会社
	商号・代表者
	所在地
	許可番号・保有許可
	その他変更事項

２　合併契約締結日　　　平成　　年　　月　　日
３　合　併　日　　　　　平成　　年　　月　　日
４　合併登記日　　　　　平成　　年　　月　　日
５　合併特例認定日　　　平成　　年　　月　　日
別記第３号様式（第４条関係）
収支精算書
　１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	精算額
	備　　考

	県 補 助 金

	自己資金

	合　　　計

　２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	支出科目
	精算額
	内　　訳

	合　　　計

　※支出科目は、契約書作成費、公告費、登記費、会計費、経審費等を記入すること。
別記第４号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　（申請者名）　様
                                 　　　熊本県知事
  　　平成２５年度熊本県建設業者合併支援事業費補助金交付決定及び額

の確定通知書
　平成　　年　　月　　日付けで申請のありました平成２５年度熊本県建設業者合併支援事業費補助金については、熊本県補助金等交付規則第４条の規定により、金　　　　　円を交付することを決定し、併せて同規則第１４条により同額に確定しましたので、通知します。
別記第５号様式（第６条関係）
　　　平成２５年度熊本県建設業者合併支援事業費補助金交付請求書
 　平成　　年　　月　　日付け監第　　　号で確定の通知があった平成２５年度熊本県建設業者合併支援事業費補助金として、下記の金額を交付されるよう熊本県補助金等交付規則第１６条の規定により請求します。
記
　　　　　　　　　　請求額　　金　　　　　　　　円
	口座振替払

	金融機関名
	 　　　　　　銀行　　　　支店

	 預金種目
	 　　１　普通　　　２　当座

	 口座番号

	 口座名義

	                直　　接　　払

	                送　　金　　払

　平成　　年　　月　　日
                                    　    住所
                              　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称　　　　　　　　　　印
  　熊本県知事　　　　　　　　様